Zpravodaj c. 9

1.KLD D 2024/2025

Strucné vysledky 9. kola

TJ Sokol Vracov - KK Zabreh 2:0 1683:1495 8/12
KC Zlin - TJ Odry 2:0 1633:1535 8/12
TJ Jiskra Hylvaty - SK Rybnik 2:0 1605:1524 8/12
KK Sumperk - TJ Valasské Mezifici 0:2  1426:1591 8/12
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 TJ Jiskra Hylvaty 9 8101 /15694 16:2 16 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Sokol Vracov 9 7111115759 15:3 15 Karolina Kolarova
3 |KCZlin 9 6| 0|3 [1609.8| 12:6 12 595 - SK Rybnik
4 | SK Rybnik 9 5104 |1573.7| 10:8 10
5 | KK Zabreh 9 4|0 |5[1567.2| 8:10 8 Nejlepsi vykon chlapct
6 | TJ ValaSské Mezifici 9 3|06 [1496.8| 6:12 6 Jaroslav Harca
7 | KK Sumperk 9 2|0 |7 |15474| 4:14 4 591 - TJ Sokol Vracov
8 |TJ Odry 9 0| 1|8 |14975| 1:17 1
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
5x | Vojtéch Moravek Hylvaty 569 7x | Vojtéch Moravek Hylvaty 113.13 | 569
4x | Jaroslav Harca Vracov 567 5x | Jaroslav Harca Vracov 108.86 | 567
2x | Petr Babik Vracov 565 3x |Adam Zahorak Zlin 108.57 | 562
3x | Adam Zahorak Zlin 562 2x | Petr Babik Vracov 108.47 | 565
1x | Filip Rastica Vracov 551 3x | Anthony Sipek Hylvaty 107.36 | 540
i’i ':‘:r:t?:e‘l’(“g\fggzza o Meafiel 540 || 2x | Andrea Jufitkova Val.Mezifici | 106.27 | 541
Podrobné vysledky 9. kola:
TJ Sokol Vracov 1683 2:0 1495 KK Zabieh
Jakub Stastny 525 2:0 484 Ludék Nekuda
Filip Rastica 551 2:0 521 Marek Weinlich
Jaroslav Harca 567 2:0 478 Karel Brzobohaty
Petr Babik 565 2:0 490 Erik Kostial
KC Zlin 1633 2:0 1535 TJ Odry
FrantiSek Svoboda 541 2:0 498 Daniel Sevéik
Adam Zahorak 562 2:0 479 Kristyna Bartkova
Filip Mi¢och 520 0:2 527 Jan Kuéak
Alexandr Polepil 530 2:0 510 Matéj Dvorsky
TJ Jiskra Hylvaty 1605 2:0 1524 SK Rybnik
Anthony Sipek 540 2:0 529 Karolina Kolarova
Jifi Komprs 496 0:2 501 Matyas Motycka
Vojtéch Moravek 569 2:0 494 Miroslav KolaF ml.
Said Babayev 453 2:0 452 Ondiej Herrman
KK Sumperk 1426 0:2 1591 TJ Valagské Mezifi¢i
Adam Vejmola 460 0:2 523 Jakub Hrabovsky
Lucie Vojtekova 499 2:0 444 Patrik Lacina
Veronika Matuchova 467 0:2 527 Tomas Juricek
nikdo nenastoupil 0 0:2 541 Andrea Jufickova




Tabulka hracu po 9. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

©CoNO>OhWN =

WNDNNDNNNNNNN=22 2 A aaaaa

Jaroslav Harca
Adam Vejmola
Vojtéch Moravek
Karolina Kolarova
Adam Zahorak
Alexandr Polepil
Filip Mi¢och
Miroslav Kolar ml.
Ludék Nekuda
Jan Kuc¢ak

. Imamaddin Babayev
. Petr Babik

. Andrea Jufickova

. Marek Weinlich

Erik Kostial

. Filip Rastica
. Veronika Matuchova
. Jifi Komprs

Lucie Dvorska

. Maté&j Dvorsky

. Anthony Sipek

. Daniel Sevéik

. Karel Brzobohaty
. Ondfej Herrman
. Tomas Juficek

. Jakub Hrabovsky
. Jakub Stastny

. Patrik Vejmola

. Karel Gulyas

. Matyas Motycka

TJ Sokol Vracov
KK Sumperk

TJ Jiskra Hylvaty
SK Rybnik

KC Zlin

KC Zlin

KC Zlin

SK Rybnik

KK Zabieh

TJ Odry

TJ Jiskra Hylvaty
TJ Sokol Vracov
TJ Valasské Mezifici
KK Zabieh

KK Zabieh

TJ Sokol Vracov
KK Sumperk

TJ Jiskra Hylvaty
TJ Odry

TJ Odry

TJ Jiskra Hylvaty
TJ Odry

KK Zabieh

SK Rybnik

TJ Valasské Mezifici
TJ Sokol Vracov
KK Sumperk

SK Rybnik

SK Rybnik

544.63/9
539.48/9
539.42/9
536.78 /8
535.92/9
534.87/7
532.55/8
529.88/9
529.32/9
523.25/9
518.44/5
517.63/9
517.56 /9
512.04/9
510.16/9
508.86 /8
505.30/8
503.42/9
501.88/5
498.20/7
4971719
496.83/9
496.64 /9
4954717
490.48/9
483.40/9
482.93/8
4821917
480.75/5
480.38/7

10. kolo - 12.1.2025 (nedéle)

10:00 TJ Valasské Mezifi¢i - KK Zabreh
10:00 TJ Odry - TJ Jiskra Hylvaty
10:00 TJ Sokol Vracov - KC Zlin
Ut 18:00 SK Rybnik - KK Sumperk

11. kolo - 2.2.2025 (nedéle)
10:00 KK Zabieh - KK Sumperk
10:00 KC Zlin - TJ Valasské Mezifici
10:00 TJ Odry - SK Rybnik
10:00 TJ Sokol Vracov - TJ Jiskra Hylvaty

Tabulka dévéat po 9. kole
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